
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди на передачу житлового будинку, що 

розташований за адресою: м. Білгород-Дністровський,  

вул. Приморська, 60,  зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст області до комунальної власності територіальної 

громади міста Білгорода-Дністровського 

  

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43, абзацу 2 пункту 

10 розділу V Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частин 1 

і 2 статті 319, статті 327 Цивільного кодексу України, враховуючи згоду 

Департаменту соціального захисту населення Одеської обласної державної 

адміністрації, клопотання Білгород-Дністровського дитячого будинку-

інтернату, а також висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з 

питань управління майном спільної власності територіальних громад області, 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на передачу житлового будинку, що розташований за 

адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Приморська, 60, та обліковується на 

балансі Білгород-Дністровського дитячого будинку-інтернату, зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст області до комунальної 

власності територіальної громади міста Білгорода-Дністровського.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області. 

 

 

Перший заступник  

голови обласної ради                                                                 М.В. Шмушкович 

 

 

21 листопада 2014 року 

№ 1245-VI  

 

 


